



Rolnicze badania ankietowe w 2018 r.

Urząd Statystyczny w Poznaniu od wielu lat prowadzi rolnicze badania ankietowe. W 2018 r., podobnie jak w poprzednich latach, realizować je będą ankieterzy statystyczni – pracownicy Urzędu Statystycznego w Poznaniu.

Badania odbywają się wylosowanych gospodarstwach rolnych telefonicznie lub bezpośrednio (wizyta ankietera). Wybrane ankiety można także wypełniać samodzielnie wykorzystując aplikację dostępną na stronie internetowej pod adresem <https://rolnictwo.stat.gov.pl/>.

W 2018 r. badania ankietowe z zakresu rolnictwa będą przeprowadzane wg następującego harmonogramu:

Badanie pogłowia świń oraz produkcji żywca wieprzowego	marzec, czerwiec – lipiec, grudzień
Czerwcowe badanie rolne	czerwiec – lipiec
Badanie plonów zbóż ozimych	czerwiec – lipiec
Badanie pogłowia bydła, owiec i drobiu oraz produkcji zwierzęcej	czerwiec – lipiec, grudzień
Ankieta koniunktury w gospodarstwie rolnym	lipiec
Badanie plonów zbóż oraz rzepaku i rzepiku	sierpień
Badanie plonów ziemniaków	sierpień
Badanie plonów niektórych ziemiopłodów rolnych	październik – listopad



Każdy ankieter posiada **legitymację służbową ze zdjęciem**, upoważnienie do przeprowadzenia badania, a w razie jakichkolwiek wątpliwości jego tożsamość można zweryfikować telefonicznie w Urzędzie Statystycznym pod numerem telefonu 61 27 98 302 i 61 27 98 356.



Urząd Statystyczny w Poznaniu zapewnia pełną anonimowość respondenta.

Poufność przekazanych ankieterowi danych gwarantuje *Ustawa o statystyce publicznej* (Dz. U. Nr 88 z 1995 r. z późn. zm.). Wszystkie informacje zebrane w badaniach są dostępne jedynie dla pracowników statystyki publicznej zobowiązanych do zachowania tajemnicy statystycznej.

Po przeprowadzeniu analiz i opracowaniu danych są one publikowane w formie zbiorczych tablic wynikowych, wykresów czy map, udostępnianych w formie papierowej oraz w internecie, na stronie <http://poznan.stat.gov.pl/> i <http://stat.gov.pl/>.

Więcej informacji o badaniach ankietowych na stronie <http://poznan.stat.gov.pl/aktualnosci/statystyczne-badania-ankietowe-styczen-2018,117,1.html> i <http://stat.gov.pl/badania-gospodarstw-domowych/>

**Dziękuję za życzliwą współpracę z ankieterem statystycznym
oraz czas poświęcony na udział w badaniu.**

Dyrektor
Urzędu Statystycznego w Poznaniu